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Pływackie MŚ 2007 - wiadomości

Będą zmiany w szkoleniu kadry pływaków
PAP /15:28

Minister Sportu Tomasz Lipiec przyznał medalistom
mistrzostw świata w pływaniu - Otylii Jędrzejczak,
Mateuszowi Sawrymowiczowi i Przemysławowi
Stańczykowi - nagrody za Wybitne Osiągnięcia
Sportowe. Jednocześnie zapowiada zmiany w
przygotowaniach do igrzysk w Pekinie.

Minister Lipiec nagrodził pływaków, zapowiada zmiany
3.4.Warszawa (PAP) -

Jędrzejczak, która zdobyła w Melbourne dwa medale -
srebrny i brązowy - otrzymała 43 tys. złotych. Mistrz świata
Sawrymowicz - 32 tys., a wicemistrz Stańczyk - 16 tys. Cała
trójka oraz członkowie sztafety, którzy zapewnili sobie
olimpijską kwalifikację, zostali objęci stypendium do samych
igrzysk w Pekinie.

- Ta siódemka moŜe spokojnie przygotowywać się do igrzysk.
Oni nie muszą się juŜ martwić o stypendia - powiedział
Tomasz Lipiec przy okazji spotkania z powracającą z Australii
ekipą pływaków.

Według ministra mistrzostwa w Melbourne pokazały, Ŝe
naleŜy zmodyfikować system przygotowań do igrzysk. -

Występ w Melbourne nie był poraŜką, zdobyliśmy przecieŜ cztery medale. Mistrzostwa pokazały
jednak, Ŝe trzeba dokonać pewnych zmian. Moim zdaniem nie sprawdził się system centralnego
szkolenia w Warszawie. Powinien powstać drugi ośrodek w Szczecinie, oparty na Sawrymowiczu i
Stańczyku, z trenerem Mirosławem Drozdem.

- Poza tym moŜna rozwaŜyć pomysł, by męska sztafeta 4x200 m przygotowywała się w ośrodku w
USA, gdzie na co dzień trenuje Bartosz Kizierowski. W tym przypadku Kizierowski, który cieszy się
u kolegów duŜym autorytetem, występowałby w podwójnej roli - zawodnika i trenera - podkreślił
Lipiec, który o zmianach w przygotowaniach do igrzysk ma wkrótce rozmawiać z prezesem
Polskiego Związku Pływackiego Krzysztofem Usielskim, trenerem kadry Pawłem Słomińskim oraz
Drozdem.

- Dobrze się stało, Ŝe pewne odbrązowienie obrazu polskiego pływania nastąpiło w Melbourne, a nie
za półtora roku w Pekinie. Z tego startu trzeba wyciągnąć wnioski, a czasu jest juŜ niewiele - dodał
minister.

Obecnie grupa przygotowań olimpijskich w pływaniu obejmuje 24 osoby.
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